
 1 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO AREA DI VIGILANZA 
 

N.9     DEL 22-10-2018 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE PLESSO 

SCOLASTICO - 2° INTERVENTO ANNO 2018 - DITTA SPURIO ROBERTO DI 

MATELICA 

 

 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventidue del mese di ottobre, nella Sede 

Comunale, nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con propria determinazione n. 2  del 07/02/2018 è stato assunto impegno di 

spesa di €  219,60 dalla ditta Spurio Roberto di Matelica per n.3 interventi di derattizzazione 

aree esterne e monitoraggio aree interne del plesso scolastico previsti per l’anno 2018 ; 

 

VISTA la fattura  n. EF 417 del 13/07/2018  di € 73,20  IVA compresa della ditta Spurio 

Roberto di Matelica (MC) relativa al 2° intervento per l’anno 2018 di derattizzazione aree 

esterne e monitoraggio aree interne del plesso scolastico ; 

 

DATO ATTO che quanto descritto nella fattura è stato regolarmente eseguito; 

 

VISTO il CIG N.  ZC72241A98; 

 

VISTO il DURC regolare con scadenza validità 20/01/2019; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di  liquidare la fattura n. EF 417 del 13/07/2018  di € 73,20  IVA compresa della 

ditta Spurio Roberto di Matelica (MC) relativa al 2° intervento per l’anno 2018 di 

derattizzazione aree esterne e monitoraggio aree interne del plesso scolastico;   

 

2)  Di imputare la spesa complessiva di € 73,20 al cap. 734 art.1 del bilancio corrente 

esercizio 

 

3) Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio finanziario per quanto di 

competenza.  

 

 

 



 2 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to------------------------------------------------------------ 

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toCOSTANTINI arch. ULISSE  

 

============================================================== 

 

 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 22-10-2018    

   

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione sul sito web istituzionale 

di questo Comune  per 15 gg. consecutivi.                          

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

Li 22-10-2018                                 F.to COSTANTINI arch. ULISSE  

 

 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 

gg. consecutivi dal 22-10-018 

 

Li 07-11-2018                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

F.to  COSTANTINI arch. ULISSE 

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 

COSTANTINI arch. ULISSE 
Li 22-10-2018 

 


